
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 7 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                             30 сесія 8 скликання 
 

Про надання дозволу відділу житлово-комунального господарства 
та благоустрою селищної ради назбільшення потужності вуличного 

освітлення на точцікомерційного обліку ЕІС – 62Z4192750718317 
за адресою: Вінницькаобласть, Літинський район, с. Підлісне, 

вул. Лісна від ТП-328 
 
 Відповідно статті 25, частини 1 статті 59, статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ринок 
електричної енергії», Кодексу систем розподілу, затвердженого постановою 
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 14 березня 2018 року № 310, рішення 
4 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 січня 2018 року № 4 
«Про прийняття у комунальну власність Стрижавської територіальної 
громади майна та передачу його в оперативне управління відділу житлово-
комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради та 
відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської 
селищної ради», розглянувши лист відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою селищної ради від 06 листопада 2021 року № 
348/02-4 по питанню збільшення потужності вуличного освітлення з 0,5 кВт 
до 5 кВТ на точці комерційного обліку ЕІС - 62Z4192750718317 за адресою: 
Вінницька область, Літинський район, с. Підлісне, вул. Лісна від ТП-328, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань архітектури, 
будівництва, планування територій, історичного середовища та благоустрою, 
селищна рада 
 
     ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл відділу житлово-комунального господарства селищної 
ради назбільшення з 0,5 кВТ до 5 кВТ потужністі вуличного освітлення на 
точці комерційного облікуЕІС - 62Z4192750718317 за адресою: Вінницька 
область, Літинський район, с. Підлісне, вул. Лісна від ТП-328. 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
селищної ради (Ю. Глушенок) подати документи, відповідно до пункту 1 
цього рішення, до Акціонерного товариства «Вінницяобленерго». 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 
 
 
 

Селищний голова                                                  Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Віталій Сабатовський 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

